重庆工程学院教学质量管理办公室
质管办函〔2024〕4 号

重庆工程学院教学质量管理办公室
关于发布重庆工程学院本科教育教学工作
满意度调查报告（2023 年度）的通知

全校各单位：

开展年度本科教育教学工作满意度调查，是学校教学质量保障

体系的重要组成部分，是推进学校内涵式发展的重要手段。通过满

意度调查，全面了解学校年度的本科教育教学工作、职能部门服务

人才培养工作的情况、校园文化活动、思想政治教育、就业工作情

况等，为改进本科教育教学工作、提高教学质量提供依据和抓手。

现将我校 2023 年度本科教育教学工作满意度调查报告予以发

布，请各相关单位结合调查结果持续改进和优化本科教育教学相关

工作。

附件：重庆工程学院本科教育教学工作满意度调查报告（2023
年度）

—2—

（此页无正文）

教学质量管理办公室

2024 年 3 月 28 日